DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSCIENTIZAÇÃO
AMBIENTAL INCLUSIVA COM INSTRUMENTOS SENSORIAIS PARA CRIANÇAS DE
ESCOLAS EM CODÓ-MA de autoria de STEPHANNY DE SOUSA BARRENSE, MAURY
RIBEIRO DOS SANTOS, CLÁUDIA KATHERINE DE ANDRADE SOUSA, VÍVIAN
ALESSANDRA VIEIRA DE CARVALHO SOUSA, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109916

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109916